Contratado: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI., CNPJ: 11.609.533/0001-91. Objeto: consiste na prorrogação
do prazo de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de
28/02/2024 a 28/02/2025. Período de: 28/02/2024 à 28/02/2025. Valor: R$
48.932,85 (quarenta e oito mil novecentos e trinta e dois reais e oitenta e
cinco centavos). Fundamento Legal: Acórdão Nº 1186/2017 TCU e Lei nº
8.666/1993. Data da Assinatura: 01/02/2024.